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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11501009P

2. Data e Regjistrimit 01/03/2021
3. Emri i Subjektit Smart Therm Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Migjeni", Ndërtesa 19, 
dyqani nr.11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice 

sistemeve, impianteve e pajisjeve termosanitare, pajisje 
kondicionimi e ngrohje - ftohjeje e aksesore te tjere te 
lidhura me to. Import eksport dhe tregtim i te gjithe 
materialeve te ndertimit per llogari te vete shoqerise, apo te 
treteve, i materialeve termosanitare si dhe çdo material tjeter 
qe perdoret per qellime ndertimi. Import, eksport, tregtim me 
shumice e pakice i pajisjeve industriale, elektrike. Sherbim 
konsulence per biznesin, menaxhimin fiskal, dhe tregtar. 
Hartim i projekteve dhe studimeve ne funksion te aktivitetit 
te vete paresor. Qeramarrje, qeradhenie, dhe leasing 
operacional. Shoqeria per realizimin e objektit te 
veprimtarise se saj, bashkepunon dhe ndermjeteson, me 
persona juridik e fizik, qe kane te njejtin objekt veprimtarie 
ose te ngjashem me te
Arlind Janku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 28/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ArlindJanku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smart Therm Solutions
E-Mail: arlindjanku@gmail.com  
Telefon: 0692032113  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-663918-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BDF6FB-86FA-44EF-92F9-123FD05FC779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF97A9E-21E6-4A22-BD0F-6E4843A172E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED616BA-D04E-4544-86EB-EB78D01DF767

